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Walentynki w Dziennym Domu ,,Senior-WIGOR"

13 lutego 2019r.  wspólnie świętowali Walentynki seniorzy z Dziennego Domu ,,Senior-WIGOR" z
Niwisk  oraz  seniorzy  z  Dziennego  Domu  Pobytu  przy  ul.  Kocjana   w  Mielcu.   Podopieczni
przygotowali na tę okazję specjalne występy i zabawy, po czym cała sala ruszyła w tany.
 Wraz z podziękowaniami za zaproszenie na imprezę do wszystkich został skierowany wiersz od
seniorów z Niwisk...

Dzisiaj mamy Walentynki - Święto  Zakochanych

Zakochani w Walentynki dają kwiaty, upominki, miłość sobie też wyznają,

że tak bardzo się kochają

Bo gdy jesteś zakochany to są piękne chwile

wszystko widzisz na różowo a w brzuchu motyle.

Chociaż miłość jest tak piękna lecz czasami błądzi,

nie kierujesz się rozumem serce tobą rządzi...

Czyś ty biedna czy zamożna bez miłości żyć nie można

Miłość to jest piękna rzecz, wszystkie smutki idą precz!

Świat oparty na miłości nie zna gniewu ni zazdrości,

miłość rani lecz przebacza jak było od zarania

tak będzie do końca świata.

Miłość - witamina M wszyscy o tym wiecie,

nie kupisz jej w sklepie ani też w aptece

bo tę witaminę nosisz w sercu swym

więc jej nie ukrywaj i podziel się z kimś.

Młodzi, którzy się kochają świat inaczej postrzegają.

Nie ma chmurek tylko słońce, bo mają serca gorące.

Marzy sobie nastolatka chciałabym dziś dostać kwiatka

https://niwiska.pl/public/static/img/k01/aktualnosci/Senior_walentynki_2019/P2130015.JPG
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I seniorka też tak marzy, może senior się odważy

da całusa albo kwiatek, ja dam uśmiech na zadatek.

Zastanawia się mężatka może dziś dostanę kwiatka?

Dziś ku temu jest okazja, bo to często się nie zdarza

wystrojona jak od święta myśli czy będzie o tym pamiętał...

Ona się mu zrewanżuje smaczny obiad ugotuje i namiętnie pocałuje

Bo czy stary czy to młody miłość nigdy nie zaszkodzi,

nawet i starego skusi choćby nie chciał - kochać musi!
                                                       /autor wiersza: M. Ludwikowska/
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